
Pracovní úvazek: 8 hodin / směnný provoz, 
práce na ŽL
Požadovaný nástup: ihned
Pracoviště: Brno

Přihlásit se do výběrového řízení a zaslat
nám svůj životopis můžete ZDE.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!

JAKÉ ZNALOSTI A DOVEDNOSTI 
BYSTE MĚL/A MÍT?

• velmi dobré komunikační schopnosti
• systematický přístup k řešení věcí
• schopnost řešit několik úkolů současně 
 (multitasking)
• znalost práce na PC (především MS Excel)
• ukončené SŠ vzdělání
• praxe v logistice, dispečinku nebo řízení 
 provozu řidičů
• ochota pracovat ve směnném provozu

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT? 

• 25 dnů placené dovolené a 5 dnů zdravotního volna
• špičkovou kávu na pracovišti zdarma
• dvakrát ročně preventivní péči o zdraví v rámci Dnů zdraví Allrisk
• vzdělávání (školení, workshopy)
• originální firemní a týmové akce, např. každoroční celofiremní konferenci 
 na zámku Valeč a teambuilding v Baldovci
• dárek k narozeninám v podobě voucheru v hodnotě 2 000 Kč na naše produkty
• 50 % slevu na zapůjčení vozidla od dodávky na stěhování 
 až po rodinné auto na dovolenou
• odměny za doporučení nového kolegy 10 000 Kč – 50 000 Kč
• parkování přímo u centrály naší společnosti bez modrých zón
• příspěvek na penzijní připojištění nebo životní pojištění
• příspěvek na týmové aktivity

DISPEČER/KA AUTOPŮJČOVNY 
Jsme makléřská společnost sídlící v srdci jihomoravské metropole a hledáme do stávajícího 

týmu dispečerů novou posilu. Člověka, který bude v denním kontaktu jak s operátory 
technických asistencí, tak s řidiči autopůjčovny.

Staňte se součástí našeho týmu autopůjčovny Allrisk na pozici:

ČEMU SE U NÁS BUDETE VĚNOVAT? 

• komunikaci s řidiči, asistenčními službami, klienty 
 a dalšími odděleními naší centrály
• evidenci provozu a jeho změn v interních systémech
• řízení činnosti našich řidičů po celé České republice
• řízení provozu 400 vozů naší autopůjčovny

Denním chlebem pro dispečera je plánování přistavení a odstavení vozidel směrem ke 
klientům, kteří nás v danou chvíli potřebují. Na případy reagujeme nepřetržitě 24/7 proto 

potřebujeme dispečink dostupný v každou chvíli během celého dne. Komunikační schopnosti 
a týmovost jsou pro nás klíčové vlastnosti, který by měl dispečer mít.

https://jobs.lusk.io/allrisk-a-s/2711

